
UCHWAŁA NR III/24/2018 

RADY MIASTA CZARNKÓW 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

w sprawie wydatków budżetu gminy, które w 2018 roku nie wygasają z upływem roku 

budżetowego  

Na podstawie art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U.  

z 2017r. poz. 2077 ze zm1) ) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Uchwala się wykaz wydatków, które nie wygasają w 2018 roku z upływem roku budżetowego 

zgodnie z załącznikiem nr 1 uchwały.  

§ 2. Uchwala się plan finansowy wydatków, o których mowa w §1. zgodnie z załącznikiem  

nr 2 uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

              Załącznik nr 1 do 

                                                                                                                                                                        uchwały Nr III//2018 

                                                                                                                                                                       Rady Miasta Czarnków 
                                                                                                                                                                 z dnia 20 grudnia 2018 roku 

 
 

Wykaz wydatków budżetowych gminy, które w 2018 roku nie wygasają z upływem roku 

budżetowego. 

 

 

 Lp.                     Wyszczególnienie                                              Kwota               Termin               

                                                                                                                                          realizacji 

 

1. Remont nawierzchni ul. Staromiejskiej w Czarnkowie                   96.629,00           30.06.2019 

 

 

                                              Razem   96.629,00                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693  



                                                                                              

 

 
Załącznik nr 2 do 

                                                                                                                                                                       uchwały Nr III//2018 

                                                                                                                                                                       Rady Miasta Czarnków 

                                                                                                                                                                 z dnia 20 grudnia 2018 roku 
 

 
 

Plan finansowy wydatków budżetu gminy, które nie wygasają 

z upływem roku budżetowego. 

 

 

 

   Dział     Rozdział       §                         Treść                                                   Kwota 

 

    600                                       Transport i łączność                                           96.629,00 

                   60016                    Drogi publiczne gminne                                     96.629,00 

                                  4270       Usługi remontowe                                              96.629,00  

                                     

                                     

                               

                                                      Razem:                                                          96.629,00                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


